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EJERCICIO: 2013
CONCEPTO PREVISION INICIAL PREVISION DEFINIT DERECHOS CONTRAID RECAUDACION NETA  DERCH.PDTES.COBRO
TOTAL MODIFICAC. DERECHOS ANULADOS
RECTIFICACIONES
DERCH . RECOND . NETO
391  RECARGOS Y MULTAS 200.257,00 200.257,00 206.066,94 48.267,91 88.755,00
0,00 69.044,03
0,00
137.022,91
392  INTERESES DE DEMORA 0,00 0,00 21.064,80 7.559,42 286,69
0,00 13.218,69
0,00
7.846,11
450  TRANSF. A AGENCIAS ADMINISTR. 2.788.674,00 2.788.674,00 929.558,00 929.558,00 0,00
0,00 0,00
0,00
929.558,00
821  DE ANTIC.Y PREST.LARG.PLAZ.CON 0,00 0,00 2.279,04 2.279,04 0,00
0,00 0,00
0,00
2.279,04
TOTAL GENERAL ........00..0... 2.988.931,00 2.988.931,00 1.158.968,78 987.664,37 89.041, 69

0,00

82.262,72
0,00
1.076.706,06




